
 
 

С О В Е Т   Д Е П У Т A Т О В   Г У Б К И Н С К О Г О   Г О Р О Д С К О Г О   О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й   О Б Л A С Т И  

 
ТРИДЦАТЬ  ДЕВЯТАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

 

от 27 октября 2021 года № 8 

 

 

Об утверждении штатной численности 

Контрольно-счетной комиссии  

Губкинского городского округа 

Белгородской области  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года  

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований», Уставом Губкинского городского округа Белгородской 

области и Положением о Контрольно-счетной комиссии Губкинского 

городского округа Белгородской области Совет депутатов  

 

р е ш и л: 

 

1. Утвердить штатную численность Контрольно-счетной комиссии 

Губкинского городского округа Белгородской области в количестве четырех 

единиц согласно приложению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов Г.И. Колесникова 

 

consultantplus://offline/ref=4115ED342622ADA0EC3768034DFB4DE5F44651D90DD144F8A055AE516C7991FB29B14240C438728D8E8E1Ej0kCI


 2 

Приложение 

к решению тридцать девятой сессии 

Совета депутатов Губкинского 

городского округа третьего созыва  

от 27 октября 2021 года № 8 

 

 

 

ШТАТНАЯ ЧИСЛЕННОСТЬ 

Контрольно-счетной комиссии  

Губкинского городского округа Белгородской области 

 

№  

пп. 
Наименование должностей 

Количество 

единиц   

1. Председатель 1 

2. Аудитор 1 

3. Инспектор 2 

 Всего: 4 

 


